siene dominio en ellas. Sique loquitur textus in d. 9. T...

37 Quinimo non solum hæc procedunt in administra...

Sed nihilominus hæc sententia minime vera est ne...

38 Imo & prædicta sententia communis adversus pri...

39 Ex his deducens etiam expressim dolum futuræ ad...

per text. in d. 9. illud, secundum Covar. ubi supra, & in n. 5...

Dolus igitur verus nunquam remissus censetur, nisi...

Ubi in vers. 7. quod dolus præsumtus, etiam quoad...

Sed 7. quoties ex eo dolo nullum adest, nec superest...

Quinimo 7. quoad reliquorum remissionem admini...

Sed præcedens sententia, ut magis recepta, tenenda est.

40 ut non procedat in dolo administrationis commissio...

41 Dolus igitur verus nunquam remissus censetur, nisi...

42 Ubi in vers. 7. quod dolus præsumtus, etiam quoad...

43 Unde, si in contractu remissionem alicui faciam...

44 Sed 7. quoties ex eo dolo nullum adest, nec superest...

45 Quinimo 7. quoad reliquorum remissionem admini...

50 Est 7. enim inventarium caput omnium rationum, ut...

51 Hinc deducitur Dd. quod tutor prius debet ostende...

52 Confessio 7. tamen redditus non prædicat tutori...

quo damnatus fuerit causa doli in tutela administratione...

47 Ex 7. præcedentibus deducitur, opinione præfatam...

48 Obiervandum 7. tamen est, quod et si tutor vel curat...

49 Vltimus 7. prosequendo materiam rationum reddenda...

50 Est 7. enim inventarium caput omnium rationum, ut...

51 Hinc deducitur Dd. quod tutor prius debet ostende...

52 Confessio 7. tamen redditus non prædicat tutori...

instrumentum ante rationis redditionem & verificati...

Secundo, 7. tutor seu curator tempore redditionis...

Et 7. convertendo eius pecunias in propriam utili...

Et 7. quamvis amicus negotia amici gerens gratis, non...

Qui 7. n. g. tenet, quod liber ratiōnis in aliquo fal...

Quod 7. si tutor, qui descriptus de introitus pertin...

est, quod malitiose occultet, iuxta notam in l. si quis ex ar-

69 Per tecca q' observandum est, duas ob causas queri...

60 Tenetur q' quoque tutor vel curator reddere pupillo...

61 Et q' non solum tutor, verum etiam eius heres, tenetur...

62 Quomodo q' autem, & qua forma, & ordine debeat...

63 Generale q' autem est omnium gerentium negotia...

49 n. 22. & 23. vol. 1. Baeca alios referens de decim. tut. cap...

64 Superiorem q' generalem conclusionem limitat Carol...

66 Tertio q' modo potest limitari in fratre vel sorore...

67 Hac q' tamen tertia limitatio vera est & procedit...

68 Quarto q' modo limitatur, quando apparet certum...

risimilitudinem operis, aut per estimationem perito-

69 In q' summa igitur, redditio rationum quatuor comple-

Carolo tamen Molin. ubi supra n. 14. magis ardet do-

70 Doniq' q' ratio realiter & cum effectu est reddenda &

71 Et q' liberatio facta absq' calculatione nihil valet, ut

72 Ex brevitate namq' temporis praesumptur rationem

73 Nec q' sufficit solvere reliqua, sed precise est computan-

74 praesumitur habere aliquam furandisq' pupillum, s' sed

75 reliqua, d. non solum, s' is qui reddere, ff. de liber. legat. l.

76 Deinde q' non videri inventa, si non sint posita in in-

77 Illud q' tamen hic est videndum, an si tutor referat in

Nihilominus contraria sententia Bar. communis est, imo quod neq' tutor, curator, exequutor aut aliis ad-

78 Communis q' praefata sententia procedere videtur, etiam in confessione Praelati de recepto a debitoribus Ec-